
Zarządzenie Nr 61/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2006r.

W sprawie ustalenia składu komisji dokonującej odbioru 
końcowego robót budowlano montażowych inwestycji p.n. 

"Modernizacja dróg gminnych Wojanowo – Będzieszyn" 
realizowanego w ramach Zintegrowanego Funduszu 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
Budowlane (Dz. U. Z 2003 r. Nr 207, poz. 2016 z późniejszymi zmianami).

zarządza się co następuje:

§ 1 Ustala się skład komisji dokonującej odbioru robót::
1. Przewodniczący        - Józef Goluch  - Kierownik referatu Inwestycji i

                                               Remontów

2. Członkowie komisji:
1) Ze strony wykonawcy robót:
    Zbigniew Michalak         – Kierownik Budowy

2) Ze strony inwestora
    Edward Makuch             – Inspektor d/s energetyki
    Józef Goluch                  - Inspektor d/s inwestycji

3) Ze strony użytkownika
    Witold Ciesielski            – "Eksploatator" Sp. Z o.o. Straszyn

4) Obecni przy odbiorze:
    Andrzej Wołejko          – Inspektor nadzoru inwestorskiego (branża sanitarna)
    Wiesław Wesołek       – Inspektor nadzoru inwestorskiego (branża drogowa)
    Józef Witek                 – Radny wsi Wojanowo
    Adam Cieślak              – Sołtys wsi Będzieszyn

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


